
ЕНЕРГОДАРСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ВАСИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
НАЧАЛЬНИКА МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

15.11.2024 м.Запоріжжя №163

Про внесення змін до розпорядження міської військової адміністрації від 
08.12.2023 №131 «Про бюджет Енергодарської міської територіальної громади 
на 2024 рік (код 0856100000)»

Відповідно до пункту 8 статті 78 Бюджетного кодексу України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі 
змінами), враховуючи лист департаменту фінансів Запорізької обласної 
державної адміністрації від 04.11.2024 №12-11/1179 «Про залишки субвенції на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами», 
керуючись п.5 4.2 ст.15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пунктів 1, 2, 5 розпорядження міської військової 
адміністрації від 08.12.2023 №131 «Про бюджет Енергодарської міської 
територіальної громади на 2024 рік (код 0856100000)» зі змінами, виклавши їх у 
такій редакції:

«1. Визначити на 2024 рік:
- доходи місцевого бюджету у сумі 504 725 692 гривні, у тому числі доходи 

загального фонду місцевого бюджету - 500 065 409 гривень та доходи 
спеціального фонду місцевого бюджету — 4 660 283 гривні згідно з додатком 1 до 
цього розпорядження;

- видатки місцевого бюджету у сумі 898 470 178 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду місцевого бюджету - 893 058 081 гривня та видатки 
спеціального фонду місцевого бюджету - 5 412 097 гривень;

- дефіцит за загальним фондом місцевого бюджету у сумі 392 992 672 
гривні згідно з додатком 2 до цього розпорядження;

- дефіцит за спеціальним фондом місцевого бюджету у сумі 751 814 
гривень згідно з додатком 2 до цього розпорядження;



- оборотний залишок бюджетних коштів місцевого бюджету у розмірі 
100 000 гривень, що становить 0,01 відсотка видатків загального фонду 
місцевого бюджету, визначених цим пунктом;

- резервний фонд місцевого бюджету у розмірі 86 825 126 гривень, що 
становить 9,7 відсотка видатків загального фонду місцевого бюджету, 
визначених цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
місцевого бюджету на 2024 рік у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами згідно з додатками 3, 4 до цього розпорядження.

5. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 
програм у сумі 96 729 552 гривні згідно з додатком 7 до цього розпорядження».

2. Додатки 1-8 до цього розпорядження є його невід’ємною частиною.

Начальник міської /7
військової адміністраїш^^ну^^^^^ Дмитро ОРЛОВ


